patrimonio da lei  legato per ricordare suo fratello Ugo Brivio,  ex partigiano combattente
laureato in chimica pura, istituisce dei premi di studio e delle borse di studio intitolate a “Ugo
e Liliana Brivio”.

ART. 1
Oggetto del concorso

E’ bandito un concorso per l’assegnazione di una borsa di studio dell’importo di € 1.500,00
(millecinquecento/00) a favore di uno studente bisognoso e meritevole frequentante, nell’anno
scolastico 2009/2010, la classe terza di un corso di studio di scuola secondaria di secondo
grado di un’istituzione scolastica, regionale o paritaria, con sede in Valle d’Aosta.